

Lähidemokratiahallituksen esitykset rakennetun ympäristön lautakunnalle

Rakennetun ympäristön lautakunta 17.02.2022 § 29

181/08.00.00/2022

Valmistelija kuntatekniikan päällikkö Paula Pihkanen

Lähidemokratiahallitukselta on saapunut kaksi liikenneturvallisuuteen liittyvää esitystä rakennetun ympäristön lautakunnan käsiteltäväksi.

1. Jani Niemelä esittää Tervaluodontien liikenneturvallisuuden parantamiseksi hidasteiden ja nopeusrajoituksen alentamista ja Tervaluodontien muuttamista pihakaduksi, sillä osalla, jolla ei ole pyörätietä. Aloitteessa kerrotaan, että varsinkin, kun aamuisin lapsia viedään päivähoitoon ja iltapäivisin, kun lapsia haetaan hoidosta, niin ylinopeudet ovat valtatie luokkaa.

Vastaus: Liikenteen nopeuksia on Tervaluodontiella mitattu viimeksi lokakuussa 2020. Nopeusmittaus osoittaa, että mitatut ajonopeudet ovat kohtuullisesti hallinnassa ja joitakin yksittäisiä ilta- ja yöaikaan mitattuja ”irtiottoja” on kirjattu. Kaupungilla on käytössä hidastetarpeen pisteytysjärjestelmä ja tässä Tervaluodontien tapauksessa pisteet jäävät monien muiden hidaste-esitysten perään. Kaupunki toteuttaa vuosittain muutamia hidasteita, jotka asennetaan pääsääntöisesti kevyen liikenteen pääreiteille sekä koulujen lähistöille.

Liikenneturvallisuuksuunnitelmassa on esitetty Tervaluodon alueen nopeusrajoituksen alentamista 40 km:sta tunnissa 30 km:iin/tunti. Nopeusrajoitusmuutos toteutetaan jatkossa ja nopeuksien valvontapyyntö esitetään poliisille.

2. Anne-Mari Orava on tehnyt aloitteen hidasteiden rakentamiseksi Ruikantien, Oravanpolun ja Alatien risteysalueelle.

Vastaus: Oravanpolku on osa kevyen liikenteen pääreittiä Satamajärventien ja Honganpalon välillä. Ruikantien nopeusrajoitus on alennettu jo aiemmin 30 km:iin tunnissa. Nopeusmittaukset osoittavat (tehty elokuussa 2021), että yli puolet Ruikantien ajoneuvoista ajaa ylinopeutta, joten hidasteen asentaminen kevyen liikenteen kulun turvaamiseksi on tarpeellista. Hidastetyyppi ei voi olla töyssy tai korotus, koska Ruikantiellä on säännöllistä joukkoliikennettä. Siksi esitämme Ruikantielle tyyneyhidastetta, joka ei aiheuta haittaa joukkoliikenteelle, mutta hidastaa muiden ajoneuvojen nopeuksia.

Raahen kaupunki

Ote pöytäkirjasta

Rakennetun ympäristön lautakunta § 29

17.02.2022

Liitteet	Lähidemokratiahallituksen esitykset liitteineen
Esittelijä	Tekninen johtaja Vimpari Jarkko
Päätösesitys	Annetaan lähidemokratiatoimikunnalle yllä olevat vastaukset liikenneturvallisuusesityksiin
Päätös	Hyväksyi esityksen.

Otteen oikeaksi todistaa

22.02.2022

Heli Matkaselkä
hallintosihteeri

Muutoksenhakuohje koskee pykälä: § 29

Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Raahen kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Rakennetun ympäristön lautakunta.

Oikaisuvaatimuksen toimitusosoite:

Vastaanottaja:	Raahen kaupunki, kirjaamo
Postiosoite:	PL 62, 92101 Raahen
Käyntiosoite:	Rantakatu 50, 92100 Raahen
Sähköpostiosoite:	kirjaamo@raahe.fi
Faksinumero:	08 439 3198
Puhelinnumero:	08 439 3111 (vaihe)
Aukioloaika:	arkisin klo 9.00 – 15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, posti-osoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Raahen kaupungin kirjaamosta.

Postiosoite:	PL 62, 92101 Raahe
Käyntiosoite:	Rantakatu 50, 92100 Raahe
Sähköpostiosoite:	kirjaamo@raahe.fi
Faksinumero:	08 439 3198
Puhelinnumero:	08 439 3111 (vaihde)
Aukioloaika:	arkisin klo 9.00 – 15.00

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 22.2.2022